CARATERISTICAS
UNIVERSAL WEIGHT ELECTRONICS CO, LTD  TAIWAN (R.O.C.)
EQUI-LIBRA, LDA | UWE-EUROPE.COM | geral@equi-libra.net | TEL. + (351) 21 255 84 98
vtm
A  Aprovação tipo OIML-R76 and EC class III
A  Display LCD com grande backlight e amplo angulo de visão
A  Construção robusta com paragens quando colocada
      sobrecargas ou subcargas
A  Fixa a Zero quando liga, re-zero, auto calibração, Poupança
     automática de bateria, Filtro digital de movimento, Sinal de
      bateria fraca, auto tara, e Memoria acumulativa
A  Dupla fonte de alimentação:  por bateria embutida
      ou transformador
A  LCD de amplo angulo com dígitos tipo bold  5 1/2 x 51mm
A  Inclui: Pés ajustáveis, Bateria recarregável, Transformador,
      bolha de nível
A  Duração Bateria: 200 horas
A  Opção Porta: RS-232
MODELO ALCANÇE DIVISÃO platform size
VTM-B30 15 / 30 kg 5 / 10 g 300 x 400 mm
VTM-B60 30 / 60 kg 10 / 20 g 300 x 400 mm
VTM-F60 30 / 60 kg 10 / 20 g 400 x 500 mm
VTM-F150 60 / 150 kg 20 / 50 g 400 x 500 mm
VTM-L300 150 / 300 kg 50 / 100 g 500 x 600 mm